
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Estado do ESPIRITO SANTO

HOMOLOGAÇÃO

Licitação Concorrência Nº 000003/2022 -  Processo Nº 021596/2021

Responsável SELMA HENRIQUES

Data 09/05/2023

Concorrência      Nº 000003/2022
Processo Nº 021596/2021
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE 
166 UNIDADES HABITACIONAIS EM LOCALIDADES DIVERSAS NO MUNICÍPIO DE 
PRESIDENTE KENNEDY
Empresa:VALE DOS MILAGRES CONSTRUTORA EIRELI EPP 
Valor: R$  29.685.058,34 (vinte e nove milhões seiscentos e oitenta e cinco mil 
cinquenta e oito reais e trinta e quatro centavos)

DESPACHO

Ciente da decisão proferida neste procedimento licitatório.
Homologo o resultado.
Adjudico o objeto.
Materialize-se a Contratação
Na seqüência, à Secretaria Municipal de Fazenda. Autorizo o 
empenho.

                                PRESIDENTE KENNEDY/ES, 09 de maio de 2023

Luiz Fernando Busato Barros
Secretário(a) Municipal de Obras e Habitação

1 / 1


